



2015-06-22 14:16 CEST

Elmia Subcontractor och Industrial Supply samarbetar

Elmia Subcontractor och den tyska underleverantörmässan Industrial

Supply (Hannover Messe) har inlett ett samarbete med syftet att bredda underleverantörernas internationella marknader. Samarbetet avser bland annat gemensamma marknadsföringsinsatser för att skapa nya exportaffärer för utställare och besökare på respektive mäs­sa.

Elmia Subcontractor är norra Europas ledande underleverantörsmässa och arrangeras sedan 40 år på Elmia i Jönköping. Elmia Subcontractor fokuserar främst på den nordeuropeiska marknaden, medan Industrial Supply är den internationellt ledande mässan för industriella underleverantörlösningar och lättviktskonstruktioner. Industrial Supply är särskilt stark på den tyska marknaden, samtidigt som mässan har ett globalt fokus.

– Sverige och övriga Skandinavien är högutvecklade industriländer med internationellt betydande OEM-företag, inte bara inom bilindustrin. Genom åren därför har en mycket stark underleverantörssektor vuxit fram och Elmia Subcontractor har spelat en stor roll i den utvecklingen. De skandinaviska underleverantörerna har nått internationella framgångar och dessa företags exportverksamhet blir allt viktigare. Vårt samarbete med Deutsche Messe skapar betydande fördelar för våra utställares och besökares exportmöjligheter, säger Peter Scott, kommersiell chef för Elmia AB.

– Utställare och branschbesökare från Skandinavien är en viktig målgrupp för Industrial Supply och dem kan vi nå direkt genom Elmia Subcontractor. Samtidigt utgör Elmia Subcontractor en attraktiv marknadsplats för besökare och utställare på Industrial Supply. Vi är därför glada över det här samarbetet, som gagnar båda parter, säger Marc Siemering, chef för Hannover Messe hos Deutsche Messe AG.

Samarbetet mellan Deutsche Messe AG och Elmia AB innebär bland annat gemensam marknadsföring av respektive arrangemang, ömsesidigt utbyte i syfte att utforska nya internationella potentialer och utveckling av olika samarbetsprojekt, till exempel samlingsmontrar för underleverantörer på respektive mäs­sa.

Elmia Subcontractor arrangeras närmast 10–13 november 2015 och nästa Industrial Supply på Hannover Messe arrangeras 25–29 april 2016.

För mer information om Elmia Subcontractor vänligen kontakta:

Karla Eklund, mässansvarig

Tel: 036-15 22 61, e-mail: karla.eklund@elmia.se

Charlotta Malmberg, kommunikationsansvarig

Tel: 036-15 22 09, e-mail: charlotta.malmberg@elmia.se

Elmia Subcontractor

Elmia Subcontractor är norra Europas ledande underleverantörmässa med 1 200 utställare från 30 länder. Nästa mässa äger rum 10–13 november 2015 i Jönköping i Sverige. Mässan inbegriper hela processkedjan för underleverantörer till industrin – från råmaterial via prototyper och vidare till färdiga komponenter och systemlösningar – och presenterar varje år ett omfattande program. Elmia Subcontractor firar i år 40 år som träffpunkt för underleverantörer inom tillverkningsindustrin och deras kunder.

Elmia AB

Elmia AB är ett av Skandinaviens största mässföretag. Elmias mässportfölj består av 25 evenemang och innefattar flera ledande mässor, bland annat Elmia Wood (världens största mässa för skogsindustrin), Elmia Subcontractor (norra Europas ledande underleverantörmässa för tillverkningsindustrin) och DreamHack (världens största digitala festival). 2013 deltog över 7 000 utställare och 400 000 besökare i olika evenemang på Elmia i Jönköping.

Hannover Messe – Get new technology first!

Världens viktigaste industrimässa äger rum 25–29 april 2016 i Hannover. Hannover Messe 2016 för samman fem ledande mässor på samma plats: Industrial Automation, Energy, Digital Factory, Industrial Supply och Research & Technology. Industriell automation och IT, energi- och miljöteknik, underleverantörer till industrin samt produktionsteknik och tjänster som forskning och utveckling är centrala ämnen på Hannover Messe 2016, som har USA som partnerland.

Deutsche Messe AG

Deutsche Messe AG är ett av världens tio största mässföretag och hade 2014 en omsättning på 280 miljoner euro. Mässanläggningen är världens största. 2014 utvecklade, planerade och genomförde företaget totalt 134 mässor och kongresser både i Tyskland och utomlands med mer än 41 000 utställare och 3,6 miljoner besökare. Deutsche Messe AG:s evenemangsportfölj innefattar internationella, ledande mässor såsom CeBIT (informations- och kommunikationsteknologi), HANNOVER MESSE (industriteknik), BIOTECHNICA (bioteknik), CeMAT (intralogistik), didacta (utbildning), DOMOTEX (golv), INTERSCHUTZ (brandskydd, räddningstjänst, katastrofhjälp och skydd/säkerhet) samt LIGNA (skogs- och trävaruindustrin). Företaget har runt 1 200 medarbetare och 66 representanter, dotterbolag och filialer i mer än 100 länder.

Elmia AB är ett av Nordens ledande mässföretag och arrangerar årligen olika mässor inom en rad affärsområden, inklusive konferenser, kongresser och event.

Elmia Subcontractor är norra Europas ledande mässa för underleverantörer inom den tillverkande industrin och deras kunder - en äkta specialistmässa för produktutveckling och inköp.

Kontaktpersoner



Karla Eklund

Projektledare Subcontractor InnoDex

Elmia Subcontractor

karla.eklund@elmia.se

036-15 22 61